---

• **Publius Vergilius Maro (c. 70–19BC)**

Quandoquidem Ausoniōs coniungī foedere Teucrīs  
haud licitum, nec uestra capit discordia finem,  
quae cūque est fortūna hodiē, quam quisque secat spem,  
Trōs Rutulusne *fuat*\*, nūllō discrīmine habēbō,  
seu fātīs Italum castra opsiōne tenentur  
sīue errōre malō Troiae monitīsque sinistrīs. (Verg. *Aen.* 10. 105–10)

---

(excluded: *fuās* (Verg. *Aen.* 2. 75<sup>746</sup>)

---

• **Titus Liuius Patauinus (59BC–AD17)**

Sed neque crēdēs tū mihi, dōnec complēris sanguine campum, multaue  
mīlia occīsa tua dēferet amnis in pontum magnum ex terrā frūgiferā; pis-  
cibus atque auibus ferīsque quae incolunt terrās iīs *fuat*\* ēsca carō tua;  
nam mihi ita Iuppiter fātus est. (Liu. 25. 12. 6)

---

• **Marcus Cornelius Fronto (c. AD100–166)**

Sī mē interrogēs, concupīscamne bonam ualētūdinem, abnuam equidem,  
sī sim philosophus: nihil est enim fās concupīscere sapientī aut appetere,  
quod fors *fuat* an frūstrā concupīscat; nec quicquam, quod in manū Fortū-  
nae situm uideat, concupīscet. (Fronto p. 139. 5–8)

---

In orātiōne Bīthynā, cuius partem lēgisse tē scrībīs, multa sunt noua ad-  
dita, ut arbitror egō nōn inōrnātē, locus imprīmīs dē āctā uītā, quem  
tibī placitūrum putō, sī lēgeris quid in simili rē M. Tullius prō P. Syllā  
ēgregiē scrīptum reliquit, nōn ut pār parī comparēs, sed ut aestimēs nos-  
trum mediocre ingenium quantum ab illō exīmiaie ēloquentiae uirō *abfuat*\*.  
(Fronto p. 180. 8–13)

---

<sup>746</sup>Ribbeck conjectured *quūue fuās* for *quidue ferat*.

• **Apuleius (born c. AD123)**

Fors *fuat* an nē sic quidem crēdat Aemiliānus sōla trecenta mīlia nummum scrīpta eōrumque repetitiōnem filiīs Pudentillae pāctō datam. (Apul. *apol.* 92. 1)

---

• **Iulius Valerius Alexander Polemius (between the third and fourth centuries AD)**

Enimuērō egō cessī Candacēs grātiaē uesterque iam *fuam*, sī quidem ita nōbīs ad fidem sēderit, utī ex praedicātiōne uestri, praesertim hīsce liberālītātis indicīis facile Alexandrum ductem hūc ad uōs sponte peruenire, praesertim adeō immodicē habendī cupidum atque opibus inhiantem. (Iul. Val. 3. 41)

---

Nuptiās uērō cum māribus dērelinquimus pāctīs et lēgibus, ut quaeque exim ad sexum hunc ēditae *fuant*\*, eadem post septennium in exercitum dīmittantur. (Iul. Val. 3. 45)

---

• **Decimus Magnus Ausonius Burdigalensis (c. AD310–394/395)**

Fors *fuat*\*, ut sī mihī uīta suppetet\*, aliquid rērum tuārum quamuis incultus expoliam: quod tū etsī lēctum nōn probēs, scrīptum bonī cōsulēs. (Auson. 405/406 p. 238. 14–17)